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Artikel .: efko Deli-Gurken 720ml 6er SCH
Art.-Nr. : 03222

Fullmengen
Nettofillmenge (g) .....: 670,00
Abtropfgewicht (g) .....: 380,00
Zutaten/Zusatzstoffe

Gurken, Speisesalz, Saureessig, Dill, SENFKORNER, Gewiirzextrakt, StiRungsmittel: Saccharin.[

Produktbeschreibung
Ganze, olivgriine Gurken mit Senfkérner und Dill in klarem Aufguss;

Sensorik

knackig-fest im Biss; Geschmack abgerundet in Saure, Stf3e und Wirzung.O
O

Nahrwerte pro 100g

Energie[ 72,00 kJO

O 17,00 kcalO

FettO < 0,50 g

gesattigte Fettsauren] < 0,10 g[d

Kohlenhydrate 1,30 g

davon Zucker( 1,00 gOI

EiweiRO 1,70 g0

SalzO 1,40 gO

Ballaststoffe 1,70 g0
GVO-Erklarung......................... GVO-frei It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und VO (EG) Nr. 1830/2003
Verpackung............c....ceeuee.: Verschluss 82mm past. weil3[0

Leerglas 720ml efkoO

Abmessungen (in mm)

Lange.....ccccoeeunnnnnnl 191,50

Breite ..oooovvvveeeeennnnld 288,00

HOhe ..o 136,00
Haltbar gemacht durch............: Pasteurisation

Haltbarkeit/Knz./Restlaufzeit ...: 1096 Tag(e) / Kennzeichnung siehe Aufdruck / 365 Tag(e)

Transportbedingungen ............: Frostfrei, trocken und lichtgeschitzt

Lagerbedingungen ..................: Bei Zimmertemperatur trocken lagern und vor direkter Sonneneinstrahlung schitzen!

Verbraucherhinweis.................: Vor direkter Sonneneinstrahlung schiitzen. Nach dem Offnen nur wenige Tage im Kiihlschrank
haltbar.

Verwendungszweck ................; als Salatbeilage zu Fertiggerichten od. zum direkten Verzehr

Rechtliche Grundlagen
Die Ware entspricht den Anforderungen des dsterreichischen Lebensmittelrechts, sowie den einschlagigen
Verordnungen der EG.

Geprift und Freigegeben am 04.07.2016 von Kiener Maria in Eferding. _ )
Dieses Dokument wurde elektronisch erstellt und ist daher auch ohne Unterschrift giltig!
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Allergene Substanzen

enthélt Allergene It. RL (EG) 2003/89/, ergénzt durch die lAls Inhaltsstoff
IAnderungsrichtlinie EG 2006/142: enthalten

| [ ]
[ | [Krebstiere und Erzeugnisse | | x ]
[ | [senf und Senferzeugnisse | x 1 |
[B | [sesam und Sesamerzeugnisse | | x ]
la | [Niisse und Nusserzeugnisse | | x ]
[5 | [Weichtiere und Weichtiererzeugnisse | | x ]
l6 | [Soja und Sojaerzeugnisse | | x 1]
[7 | [Milch und Milcherzeugnisse | | x 1]
[8 | [Sellerie und Sellerieerzeugnisse | | x ]
[o | [Lupine und -erzeugnisse | | x ]
[10 " ][Ei und Eierzeugnisse | | x ]
[11  ][Glutenhaltiges Getreide und Erzeugnisse | | x 1]
[12_ ] [schwefeldioxid (SO2) und Sulfite >10mg/kg oder > | | x 1
[t3 " ][Erdnisse und Erdnusserzeugnisse | | x 1]
[14 " ][Fisch und Fischerzeugnisse | | x ]

Erndhrungspréaferenzen
|Ernéhrungspréferenzen | |Zutreffend |
[ [ Ja || Nein |
[34  ][Ovo-Lakto-Vegetarier geeignet | | |
[35 ||Lakto-Vegetarier geeignet | x 1 |
[36  |[veganer geeignet | | |
Mikrobiologie

[Parameter | [Grenzwerte |
[Escherichia coli [ < 1*100 KbE/g |
[Gesamtkeimzahl [ < 1*1000 KbE/g |
[Hefen und Schimmelpilze [ < 1*100 KbE/g |
[Milchsaurebakterien | < 1*100 KbE/g |
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